森霸传感科技股份有限公司 关于购买房产土地暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

为满足公司经营发展需要,减少持续关联交易,公司拟以自有资金购买关联企业南阳英宝电子有限公司(以下简称"英宝电子")部分土地及房屋建筑物(以下简称"交易标的")用于公司经营场所。交易标的评估价格为 2,241.78 万元,该价格即为本次交易金额。

英宝电子为公司实际控制人单森林先生配偶薛秋玲女士控制的企业,且单森林先生和公司监事孙玉珍女士在英宝电子担任董事职务,单森林先生和公司董事单颖女士系父女关系,本次交易构成关联交易。本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,无需经有关部门批准。

公司于2022年3月25日召开了第四届董事会第六次会议和第四届监事会第六次会议,审议通过了《关于公司购买房产土地暨关联交易的议案》,并授权公司董事长负责合同签署等具体事宜。关联董事单森林先生和单颖女士、关联监事孙玉珍女士回避表决,公司独立董事对本次交易事项进行了事前认可,并发表了同意的独立意见。

此项交易为董事会权限范围内的审批事项,无需股东大会批准。

二、关联方基本情况

1、公司名称: 南阳英宝电子有限公司

2、统一社会信用代码: 914113006618877028

3、类型:有限责任公司(台港澳与境内合资)

4、成立日期: 2007年06月07日

5、注册资本: 5,700 万港元

6、注册地址: 河南省社旗县城关镇

7、法定代表人: 李明伟

- 8、经营范围: LED、LED 节能灯, LED 电子显示屏, LED 路灯等电子产品生产销售,城市及道路照明工程专业承包叁级(可承担单项合同额不超过企业注册资本金 5 倍的 380V 以下的城市广场、道路、公路、建筑物外立面、公共绿地等照明工程)
- 9、股权结构:河南省汇众置业有限公司持股 72.28%; 英宝(香港)国际电子有限公司持股 27.72%
 - 10、实际控制人: 薛秋玲
 - 11、主要财务数据:

单位:元

项目	2021年12月31日(未经审计)	2020年12月31日(未经审计)		
总资产	151, 094, 028. 61	175, 738, 797. 90		
净资产	36, 503, 426. 58	31, 285, 903. 28		
	2021 年	2020年		
营业收入	4, 857. 14	198, 100. 41		
净利润	5, 278, 557. 02	-1, 857, 788. 22		

- 12、关联关系: 英宝电子为公司实际控制人单森林先生配偶薛秋玲女士控制的企业, 且单森林先生和公司监事孙玉珍女士在英宝电子担任董事职务, 单森林先生和公司董事单颖女士系父女关系。
 - 13、经查询,英宝电子不属于失信被执行人。

三、关联交易标的基本情况

本次购买的交易标的包括:房屋建筑物共计 3 项,建筑面积合计 10,792.03 平方米,包括办公楼、厂房和展厅;无形资产-土地使用权为位于社旗县赊店镇西环路东侧、泰山路北侧的一宗土地使用权,宗地面积 33,055.18 平方米。具体如下:

序号	权证编号	名称	结构	层数	建成/取得日期	面积(m²)
1	社房权证社旗县字 第 20090413 号	办公楼	框架	4	2010年7月	7,061.90
2	社房权证社旗县字 第 20101252 号	厂房	框架	3	2010年7月	2,096.64
3	社房权证社旗县字 第 20090414 号	展厅	钢结构	1	2010年7月	1,633.49
4		小计				10,792.03
5	豫 (2021) 社旗县不 动产权第 0002040号		工业用地		2010年12月	33,055.18

根据公司与英宝电子签订的《房屋租赁合同》,英宝电子已将上述交易标的租赁给公司,租赁期限自 2021 年 7 月 1 日至 2024 年 6 月 30 日,年租金为647,521.80 元。自本次交易标的资产过户登记至公司名下起,公司与英宝电子签署的上述《房屋租赁合同》将终止。

上述关联交易标的资产已经全部取得相关权证,且无抵质押情况,不存在重大争议、诉讼或仲裁事项,不存在查封、冻结等司法措施。

四、关联交易的定价政策、定价依据及公允性

本次交易标的经评估机构北京中致成国际资产评估有限公司评估,并出具了中致成评报字[2022]第 0008 号《森霸传感科技股份有限公司拟收购资产涉及的南阳英宝电子有限公司土地及地上房屋建筑物等资产市场价值项目资产评估报告》,评估价格为 2,241.78 万元。经双方友好协商,以上述资产评估价格为本次交易作价。该评估结果不含增值税及土地交易契税,具体评估结果详见下列评估结果汇总表:

资产评估结果汇总表

评估基准日: 2021年12月31日

金额单位: 人民币万元

项目	账面价值	评估值	增减值	增值率(%)
房屋构筑物	564.58	1,281.53	716.95	126.99
土地使用权	791.12	960.25	169.13	21.38
资产总计	1,355.70	2,241.78	886.08	65.36

根据评估报告中房屋建筑物的评估明细,办公楼的评估单价为 1,602.21 元/m²、厂房的评估单价为 1,562.21 元/m²、展厅的评估单价为 1,391.00 元/m²; 根据评估报告中无形资产—土地的评估明细,所购买土地的评估单价为 290.50 元/m²。英宝电子位于社旗县城的中心区域,该评估价格在当地房屋建筑物、土地的合理价格区间内,因此本次拟购买交易标的的价格具有公允性。

五、交易协议的主要内容

公司与英宝电子签署的资产转让协议主要条款如下:

1、合同当事方:

甲方 (转让人): 南阳英宝电子有限公司

乙方 (受让人): 森霸传感科技股份有限公司

2、转让方式及价格

甲乙双方确认标的资产的转让价格为人民币 2,241.78 万元。

3、支付方式

- (1)在本协议生效之日起 10 个工作日内, 乙方应支付附件清单所述标的资产转让价款的 50%作为本次交易的定金, 即人民币 1,120.89 万元给甲方;
- (2)在双方办理完毕标的资产的过户登记及移交手续后 10 个工作日内, 乙方应支付附件清单所述标的资产转让价款的 50%尾款, 即人民币 1,120.89 万元给甲方。
- 4、甲方保证具有转让标的资产的行为能力和权利能力,保证对所转让资产 的状况向乙方作充分的陈述、说明,没有其它保留。

5、甲方的违约责任

(1) 在本协议生效后,甲方单方面解除协议,或拖延履行协议超过三十个 工作日,视甲方构成根本性违约,甲方应双倍返还乙方定金; (2)因甲方隐瞒事实真相,出现第三人对附件清单所述标的资产主张权利或其他甲方的原因,致使本协议不能履行,视为甲方单方违约,甲方按本条第(1)项规定向乙方承担责任;

公告编号: 2022-014

- (3) 甲方迟延履行本协议,应按乙方已付款项每日万分之二向乙方支付违约金;
- (4)如因甲方所售资产的产权瑕疵或报建手续瑕疵,导致乙方在交付后无 法取得完整产权,因此而受到相关主管部门的处罚,甲方需向乙方进行赔偿或承 担相应处罚;
- (5)因甲方原因,在附件清单所述标的资产涉及债务及其他瑕疵,造成乙方损失,由甲方承担;
- (6)因甲方原因,且乙方正常支付各期进度款的情况下,甲方未能在本协 议生效的三个月内协助乙方取得标的资产的产权证书,造成乙方损失,由甲方承 担。
- 6、乙方的违约责任:在本协议生效后,乙方单方面解除本协议,无权要求返还定金。

7、争议的处理

本协议在履行过程中发生的争议,由双方当事人协商解决,也可由有关部门调解;协商或调解不成的,任何一方可向有管辖权的人民法院提起诉讼。

8、协议的效力

- (1)本协议自双方或双方法定代表人或其委托代理人签字加盖单位公章或协议专用章,且经过各自审批机关审批通过之日起生效。
 - (2) 本协议正本一式两份, 双方各执一份, 具有同等法律效力。

六、涉及关联交易的其他安排

- 1、资金来源:本次购买交易标的所需资金来源为公司自有资金。
- 2、本次交易不涉及人员安置、土地租赁、债务重组等情况。

七、交易目的、必要性和对公司的影响

本次交易前,英宝电子已将交易标的租赁给公司,公司本次购买交易标的主要是为了有效改善员工的办公及生活环境,减少持续关联交易,符合公司长远发展的需要。

本次购买交易标的的资金为公司自有资金,对公司日常经营的现金流转、财 务状况和经营成果不会产生重大影响。同时,本次关联交易价格以评估价格确定, 交易价格公允,不存在损害股东利益尤其是中小股东利益的情形。

八、当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

截至本公告披露日,公司与该关联人自 2022 年年初至今发生的关联交易总 金额为 15.14 万元,不存在资金占用、担保等情形。

九、独立董事事前认可和独立意见

1、独立董事事前认可意见

本次关联交易按照市场规则,交易价格公允合理,遵循了公平、公正、自愿、诚信的原则,符合法律、法规和《公司章程》等相关规则和制度的规定,不存在损害公司和中小股东利益的情形,全体独立董事一致同意将本次购买房产土地暨关联交易的议案提交至董事会审议,关联董事需回避表决。

2、独立董事的独立意见

本次关联交易按照市场规则,交易价格公允合理,遵循了公平、公正、自愿、诚信的原则,不存在损害公司和中小股东利益的情形。关联董事回避表决,表决程序合法、规范,关联交易符合《公司章程》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律、法规的规定。因此,全体独立董事一致同意公司本次购买房产土地暨关联交易事项。

十、备查文件

- 1、森霸传感科技股份有限公司第四届董事会第六次会议决议;
- 2、森霸传感科技股份有限公司第四届监事会第六次会议决议;
- 3、森霸传感科技股份有限公司独立董事关于公司第四届董事会第六次会议 相关事项事前认可意见:
 - 4、森霸传感科技股份有限公司独立董事关于公司第四届董事会第六次会议

相关事项独立意见;

5、森霸传感科技股份有限公司拟收购资产涉及的南阳英宝电子有限公司土地及地上房屋建筑物等资产市场价值项目资产评估报告;

6、森霸传感科技股份有限公司与南阳英宝电子有限公司签署的资产转让协议。

特此公告。

森霸传感科技股份有限公司

董事会

2022年3月25日